
 

 
Sobradinho/RS, quarta-feira, 19 de abril de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATO 35/2023 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023. PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 012/2023. Contrato 
nº 35/2023. Objeto: Prestação de serviços oriundos do pregão Eletrônico nº 004/2023, 
Contratação de empresa para estruturar e executar as Caminhadas na Natureza, 
compreendendo o seguinte: - Lote 1 (1.230 HORAS) para:Realizar seminários para 
qualificação dos agricultores familiares que irão integrar os circuitos e socializar os conceitos 
trabalhados nas caminhadas com alunos e professores das escolas públicas dos municípios 
beneficiados; Realização de caminhadas na natureza com trajetos definidos pela equipe 
técnica do projeto; - Lote 2 (100 horas) para: Produção de conteúdo para divulgação dos 
eventos. Projeto caminhadas na natureza e aprendendo turismo nas Escolas Públicas do Vale 
do Rio Pardo, convênio PFE nº 4644/2022, Processo nº 20/0400-0000133-1. A dotação 
orçamentária consta no respectivo contrato de prestação de serviços. Partes: CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-85 e AMPLAR 
GESTÃO SUSTENTÁVEL LTDA., inscrito no CNPJ n° 27.451.545/0001-70. Prazo: 06 meses. 
O valor total do contrato será de R$ 159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais). Data de 
celebração: 14/04/2023. 

 

Sobradinho, 19 de abril de 2023. 

 

 

 

     ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-04-19T08:35:12-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




